平成 26 年 10 月吉日
お取引様各位

株式会社 トータルヘルスコンサルティング
代表取締役社長 森重 一雄

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-7
神田ミハマビル 10F

TEL03-3526-0360 FAX03-3251-5340

Denmat 技工料金価格改定のご通知

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
 日頃、Denmat 商品をご愛用いただき誠に有難う御座います。
さて、誠に心苦しいのではありますが、平成 26 年 10 月 1 日より Denmat 技工料金の変更する事に相成

りました。ご承知の通り為替の変動が著しく大きくなりまた、Denmat より技工料金が引上げの通知が

あり経営努力だけで維持する事が難しくなりました。
つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご承知いただけま

すよう衷心よりお願い申し上げます。
 尚、新料金つきましては別紙 Denmat 技工料金表をご確認ください。

以上、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

改定日付2014/10/1

スナップオンスマイルアドバンス

※アドバンスは上下顎の設定は御座いません。

※症例によっては追加料金が発生する場合が御座います。

※料金には技工料・送料が含まれております。

¥20,000

¥5,500上下顎同時ご注文の場合

¥87,000上顎または、下顎

特急料金（納期短縮の場合）

¥42,000スナップイット

¥75,000パーシャル（5歯以下）

デジタルプレビュー 上顎または、下顎 ¥3,000

1歯欠損の場合の基本料金

2歯以上の場合1歯当たり

上顎または、下顎

上下顎同時ご注文の場合

¥76,500

¥56,000

¥105,000

¥36,000

Denmat技工料金表
料　金（税込）商 品 名 内　　容

スナップオンスマイル

ルミネアーズ スタンダード（1歯）

360度フルクラウン

特急料金（納期短縮の場合）

¥35,000

¥41,000

¥20,000

ハガーブリッジ

スタンダード（3歯） ¥91,000

スタンダード（2歯） ¥63,000

スタンダード（4歯） ¥119,000

スタンダード（7歯） ¥203,000

スタンダード（8歯） ¥231,000

スタンダード（5歯） ¥147,000

スタンダード（6歯） ¥175,000